
  
   Championnat Départemental Interclubs TC 

 HÉROUVILLE-SAINT-CLAIR
 06 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/3) 
1.
2. LECLERCQ Justine 1996 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [2] 7:10.00

MARY Charlotte 1977 FRA
LAMPRIERE Manon 1998 FRA
JEANNE Marine 2001 FRA
MOTIR Agathe 2005 FRA
HOLLEY Amandine 1997 FRA
LESCOT Eléonore 2005 FRA
FAVRE Sylvie 1967 FRA
ZABALIA Lila 2006 FRA
MOTIR Jade 2006 FRA

3. BESNARD Clara 2005 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [3] 7:00.00
LEVEQUE Lola 2006 FRA
CARCEL Lenaide 2006 FRA
WEINSBERG Abygaelle 2007 FRA
EL ADLI Sahra 2006 FRA
MUTLU Nil 2007 FRA
MOREL Clementine 2005 FRA
SCISTRI Eva 2007 FRA
LAFITTE Amelie 2006 FRA
CROCHARD Marilou 2008 FRA

4. LESACHEY Amandine 2002 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES [2] 7:03.00
BATARD-BOZEC Lucie 1972 FRA
GOHORY Romane 2004 FRA
ANGOT Solene 2003 FRA
BOZEC Amandine 2005 FRA
CUVILLIER Ines 2004 FRA
BOUCHE Eulalie 2003 FRA
STOLTZ Gaëlle 2003 FRA
MESLIN Anna 2003 FRA
LEBLOIS Joséphine 2003 FRA

5.

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/3) 
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 HÉROUVILLE-SAINT-CLAIR
 06 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

1. EPINAT Marie 2005 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [2] 6:30.00
DUMONDEL Elisa 2004 FRA
MOSRATI Nour 2006 FRA
GOSSIEAUX Loona 2005 FRA
BELLAUNAY Mila 2007 FRA
MEZIOUD Ines 2007 FRA
BERTHELIN Ciana 2005 FRA
VIAUD Anae 2007 FRA
EPINAT Charlotte 2006 FRA
LAFITTE Noémie 2003 FRA

2. HALLE Jeanne 2002 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 6:00.78
JOFFLE Marion 1999 FRA
LE STRAT Lenaig 2002 FRA
ROBLOT Emma 2005 FRA
TRENTI Liliana 2004 FRA
CORDRAY Angeline 2005 FRA
LEGRAND Calista 2005 FRA
MERSCH Alicia 2005 FRA
BAILLY Olivia 2006 FRA
DAVY Lénora 2005 FRA

3. PORET Lilas-Lou 2004 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS [1] 6:00.00
LEONARDI Paule-Jeanne 2006 FRA
FERREIRA Nina 2004 FRA
BOISNAULT Lola 2006 FRA
TROUVE Camille 2002 FRA
MARTIN Pauline 2003 FRA
DOISNE Andrea 2002 FRA
HOUDE Anais 2002 FRA
DE JESUS MONTEIRO Minako 2003 FRA
DUBREUIL Delphine 1974 FRA

4. WIGGINS Lucie 2003 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 6:00.00
LUBAC Clara 2003 FRA
MOCHHOURY Lina 2000 FRA
HUVE Marion 2004 FRA
ARNOUX Julie 1997 FRA
CANIVET Leane 2004 FRA
MASSELIN Lou 2004 FRA
FLEURIAU Philomene 2003 FRA
TRIF Pénélope 2003 FRA
BOURSIER Julie 2002 FRA

5. BIGOT Joéva 1999 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE [1] 6:20.00
GUILLOU Maïwenn 2002 FRA
LOISY-ZIVACCO Carla 2000 FRA
DUHAMEL Léa 2003 FRA
AMETLLER Anais 2000 FRA
AYME Juliette 2007 FRA
DESLEUX Fanny 1999 FRA
DE LIMA GOMES Eva 2001 FRA
BARETTE Amelie 1979 FRA
CHERY Emilie 1997 FRA
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 10x50 Nage Libre Dames (Séries 3/3) 
1. LEBON Justine 1999 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 5:48.00

CHEVALLIER Adeline 1972 FRA
GLINEL Célia 2004 FRA
PASQUET Cecile 1967 FRA
AGOSTINIS Helcia 1999 FRA
GUILLAUME Karine 1972 FRA
LEBOURSIER Tessa 2003 FRA
PELLETIER Anne 1965 FRA
MOTIR Michèle 1971 FRA
POUVREAU Camille 2001 FRA

2. BELLET Axelle 2001 FRA EN CAEN [1] 5:40.00
CARNIOL Bleuenn 2001 FRA
CARNIOL Moéa 2005 FRA
GALLON Angele 2000 FRA
CHAMPION Lise 2003 FRA
GOUBET Manon 2003 FRA
LEPESANT Clara 2002 FRA
COLIN Adèle 2004 FRA
PÉRU Camille 2005 FRA
MOUCHET Lucie 2000 FRA

3. CATHERINE Nina 2002 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES [1] 5:31.00
LENOËL Oriane 2002 FRA
LE MARQUER Elisa 2001 FRA
CATHERINE Salomé 1999 FRA
BICHET Mathilde 2000 FRA
VILLON Ysée 2003 FRA
LARCHER Ninon 2003 FRA
HEURTIN Carla 2003 FRA
GUIVARCH Marion 1993 FRA
FALAISE Leana 2000 FRA

4. NATARIO Manon 2000 FRA USM VIRE [1] 5:33.00
HARDY Aléxiane 1998 FRA
VAUTIER Solenn 1974 FRA
PASQUET Noemie 2001 FRA
RICHARD Clarisse 2003 FRA
BRETON Mélissa 2000 FRA
FOUGERE Mathilde 2001 FRA
POTTIER Margot 1999 FRA
LECHARTIER Cléophée 1997 FRA
GUEZET Chloé 1998 FRA
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5. POTTIER Capucine 1978 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES [1] 5:45.00
LIREUX Delphine 1984 FRA
GOUX Marion 2000 FRA
ROCHARD Axelle 2000 FRA
BONNETE Iseult 1999 FRA
MONTREER Anna 1992 FRA
DELAETER Romane 2003 FRA
BUTT Ludivine 2000 FRA
DROULIN Vicky 2001 FRA
BONNETE Morgane 2002 FRA

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. ZAJACZKOWSKI Rafao 2003 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS [1] 6:00.00

MERCIER Thomas 1998 FRA
LANGE Adrien 2004 FRA
BROOKE Ryan 2005 FRA
BOISSON Gaspard 2006 FRA
COURCOT Jean-Philippe 1968 FRA
FERREIRA Tom 2005 FRA
DUGUE Gabriel 2001 FRA
DE BORTOLI Julien 1979 FRA
LEFEBVRE Jules 1999 FRA

3. BANDZWOLEK Lilian 2001 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 6:00.00
LEROY Mathis 2002 FRA
PATERSON Euan 2002 FRA
OUINAS Lilian 2005 FRA
MAUDUIT Oscar 2007 FRA
TRIF Rezvan 2006 FRA
LEBOULANGER Titouan 2007 FRA
MIGNORAT-ODION Corentin 2008 FRA
CARONA Sandro 2007 FRA
GIGUERRE Aurelien 2005 FRA

4. SENTENAC Pierre-Nicolas 1996 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [2] 6:00.00
FONTAINE Lucien 2005 FRA
AUVRAY Arthur 2006 FRA
LE PIFRE Guillaume 2005 FRA
DORRIERE Robinson 2005 FRA
DANIEL Nino 2005 FRA
MARQUET Leo 2005 FRA
FOUREL Yanis 2000 FRA
VANHOVE Matthieu 2003 FRA
DUMONDEL Geoffrey 2000 FRA

5.
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 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) 
1.
2. DUHAMEL Paul 2000 FRA EN CAEN [3] 5:30.00

VANNIER Léo 1999 FRA
LELEU Evan 2002 FRA
MORIN Emile 2000 FRA
GOUPÏLLOT Titouan 2004 FRA
BRINDJONC Lukian 2004 FRA
BOULET Raphael 2004 FRA
LELEU Tom 2003 FRA
HENAUT Célian 2007 FRA
LOISEL Louis 2004 FRA

3. MIRAY Jérôme 1967 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [2] 5:28.00
LELIEPVRE Maxence 2003 FRA
COSTE Philippe 1969 FRA
ROYET Martin 2001 FRA
ROYET Pascal 1969 FRA
POUVREAU Lucaz 2005 FRA
DAVID Tom 1999 FRA
LEDAIN Guihème 1996 FRA
ROULLIER Pierre-Louis 2001 FRA
LECORNU Norbert 1995 FRA

4. SALMON Théo 2002 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE [1] 5:30.00
PINEL Lenny 2003 FRA
FAVRIS Gabin 2002 FRA
ALBAR Amaury 2004 FRA
ROBIN Hugo 2003 FRA
SUTER Théophile 1999 FRA
TROUPLIN Adrian 1997 FRA
RENE Léo 2005 FRA
FRANCESCON Marc 2002 FRA
ALBAR Maximilien 1998 FRA

5. GRAVELLE Hugo 2002 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 5:36.57
DERRIEN Alan 2000 FRA
BAILLY Pierre 1973 FRA
BIRON Romeo 2004 FRA
ROUSSEL Paul 1999 FRA
ROUSSEL Pascal 1962 FRA
HARDOIN Mael 2004 FRA
BRION Lilian 2003 FRA
PATEY Valentin 2002 FRA
SAUSSAIS Anthony 1990 FRA

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) 
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1. ROCHARD Maxime 1997 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES [1] 5:12.00
SOMMAIRE Maxime 1994 FRA
LEPREVOST Loïc 1999 FRA
GIRARD Enzo 2003 FRA
ZIAD Saadoun 1999 FRA
MESLIN Thibault 1998 FRA
YBERT Lucas 2001 FRA
JONIAUX Seraphin 2000 FRA
CHANVIN Maximin 2000 FRA
GODEFROID Wandrille 2002 FRA

2. SONNET Guillaume 1979 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 4:55.00
ACARD Théo 2002 FRA
LEBON Alexandre 2002 FRA
LETEINTURIER Antoine 1999 FRA
PETILLOT Christophe 1976 FRA
SEIGNEURIE Antoine 1993 FRA
COSTE Nicolas 1999 FRA
BRION Maxence 1998 FRA
ZABALIA Elias 2000 FRA
VIEL Dorian 1992 FRA

3. JOSSE Corentin 1987 FRA EN CAEN [1] 4:40.00
EVRARD Pierre 1987 FRA
BOURY Florent 2000 FRA
WAHL Julien 2003 FRA
KIMADZE Giorgi 2003 FRA
BAILLY Paulemile 2003 FRA
DOLLEY Romain 1986 FRA
HUNEAU Antoine 2000 FRA
LEMOINE Tom 2000 FRA
CHAVENTRE Anatole 2001 FRA

4. HENAUT Julien 1978 FRA EN CAEN [2] 4:40.00
CARTIER Frank 1965 FRA
BOURGUIN Devrig 1978 FRA
BEAUDEQUIN Joshua 2002 FRA
MESANGE GORGEON Cyriac 1998 FRA
JACOB Vladimir 1998 FRA
BRINDJONC Wilfrid 1976 FRA
BORDERIE Christophe 1975 FRA
DIAZ Tom 2001 FRA
DESVAGES Antoine 2003 FRA

5. AUDOUARD Kévin 1993 FRA USM VIRE [1] 5:01.00
ARNAUD Simon 1998 FRA
GAUTIER Paul-Gaël 1984 FRA
OSMONT Alexandre 2003 FRA
LE DUIGOU Théophile 1999 FRA
BROWN Oliver 2005 FRA
BOULAY Florent 1998 FRA
BOURREL Nathan 2000 FRA
VAUTIER Paul 2001 FRA
MALBRON Charly 2001 FRA
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 Records du 100 Dos Dames 
 Records Départementaux TC: 1:04.60 STAUDER Vanessa (1981) FRA 23/12/2001 DUNKERQUE

 100 Dos Dames (Séries 1/3) 
1.
2. LESCOT Eléonore 2005 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [2] 2:43.08
3. WEINSBERG Abygaelle 2007 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [3] 2:00.29
4. MEZIOUD Ines 2007 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [2] 2:15.09
5.

 100 Dos Dames (Séries 2/3) 
1. BOISNAULT Lola 2006 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS [1] 2:00.00
2. MERSCH Alicia 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 1:38.88
3. PASQUET Cecile 1967 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 1:33.30
4. GOUX Marion 2000 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES [1] 1:33.52
5. GOHORY Romane 2004 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES [2] 1:45.82

 100 Dos Dames (Séries 3/3) 
1. VAUTIER Solenn 1974 FRA USM VIRE [1] 1:26.00
2. MOCHHOURY Lina 2000 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 1:22.99
3. BIGOT Joéva 1999 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE [1] 1:13.52
4. GALLON Angele 2000 FRA EN CAEN [1] 1:19.57
5. LE MARQUER Elisa 2001 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES [1] 1:23.85

 Records du 200 Dos Messieurs 
 Records Départementaux TC: 2:05.00 MANCEL Quentin (1994) FRA 18/12/2015 CHOLET

 200 Dos Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. PATEY Valentin 2002 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 4:00.00
3. PATERSON Euan 2002 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 3:28.52
4. DANIEL Nino 2005 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [2] 3:30.00
5.

 200 Dos Messieurs (Séries 2/3) 
1.
2. BOULET Raphael 2004 FRA EN CAEN [3] 3:06.75
3. ROYET Pascal 1969 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [2] 2:57.98
4. FERREIRA Tom 2005 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS [1] 3:00.00
5. BROWN Oliver 2005 FRA USM VIRE [1] 3:19.35

 200 Dos Messieurs (Séries 3/3) 
1. MESLIN Thibault 1998 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES [1] 2:54.79
2. JACOB Vladimir 1998 FRA EN CAEN [2] 2:45.00
3. WAHL Julien 2003 FRA EN CAEN [1] 2:29.32
4. SONNET Guillaume 1979 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 2:37.00
5. SALMON Théo 2002 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE [1] 2:46.56
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 Records du 100 Brasse Dames 
 Records Départementaux TC: 1:10.97 METAYER Lucile (1995) FRA 28/12/2012 SAINT-LO

 100 Brasse Dames (Séries 1/3) 
1.
2. MUTLU Nil 2007 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [3] 2:15.00
3. BOZEC Amandine 2005 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES [2] 2:00.00
4. DAVY Lénora 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 2:05.37
5.

 100 Brasse Dames (Séries 2/3) 
1. VIAUD Anae 2007 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [2] 2:00.00
2. BONNETE Morgane 2002 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES [1] 1:45.40
3. MARY Charlotte 1977 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [2] 1:42.00
4. MARTIN Pauline 2003 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS [1] 1:42.52
5. GUILLOU Maïwenn 2002 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE [1] 1:56.04

 100 Brasse Dames (Séries 3/3) 
1. BICHET Mathilde 2000 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES [1] 1:32.86
2. PASQUET Noemie 2001 FRA USM VIRE [1] 1:26.55
3. ARNOUX Julie 1997 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 1:15.61
4. AGOSTINIS Helcia 1999 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 1:17.70
5. CARNIOL Bleuenn 2001 FRA EN CAEN [1] 1:27.60

 Records du 200 Brasse Messieurs 
 Records Départementaux TC: 2:19.24 BRUCHON Alexis (1995) FRA 19/12/2015 CHOLET

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. MIGNORAT-ODION Corentin 2008 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 4:20.00
3. HARDOIN Mael 2004 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 3:51.30
4. FOUREL Yanis 2000 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [2] 4:00.00
5.

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/3) 
1.
2. BRINDJONC Lukian 2004 FRA EN CAEN [3] 3:41.71
3. YBERT Lucas 2001 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES [1] 3:21.15
4. COSTE Philippe 1969 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [2] 3:31.22
5. LANGE Adrien 2004 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS [1] 3:48.02

 200 Brasse Messieurs (Séries 3/3) 
1. PINEL Lenny 2003 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE [1] 3:12.09
2. HUNEAU Antoine 2000 FRA EN CAEN [1] 2:48.86
3. VAUTIER Paul 2001 FRA USM VIRE [1] 2:38.84
4. ACARD Théo 2002 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 2:44.80
5. BEAUDEQUIN Joshua 2002 FRA EN CAEN [2] 2:57.07
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 Records du 100 Nage Libre Dames 
 Records Départementaux TC: 58.19 HELAINE Suzy (1996) FRA 07/12/2013 SAINT-LÔ

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/3) 
1.
2. GOSSIEAUX Loona 2005 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [2] 2:15.00
3. LEONARDI Paule-Jeanne 2006 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS [1] 2:06.70
4. LEVEQUE Lola 2006 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [3] 2:10.00
5.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/3) 
1. DUHAMEL Léa 2003 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE [1] 1:47.91
2. FAVRE Sylvie 1967 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [2] 1:33.69
3. WIGGINS Lucie 2003 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 1:21.84
4. GUILLAUME Karine 1972 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 1:27.25
5. CUVILLIER Ines 2004 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES [2] 1:40.00

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/3) 
1. DROULIN Vicky 2001 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES [1] 1:20.40
2. MOUCHET Lucie 2000 FRA EN CAEN [1] 1:10.22
3. GUEZET Chloé 1998 FRA USM VIRE [1] 1:05.83
4. CATHERINE Nina 2002 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES [1] 1:08.84
5. ROBLOT Emma 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 1:16.45

 Records du 400 Nage Libre Messieurs 
 Records Départementaux TC: 3:57.05 WILLE Nicolas (1996) FRA 21/12/2014 LE MANS

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. LE PIFRE Guillaume 2005 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [2] 7:34.21
3. SOMMAIRE Maxime 1994 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES [1] 6:05.08
4. LELIEPVRE Maxence 2003 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [2] 6:40.00
5.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) 
1.
2. MERCIER Thomas 1998 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS [1] 5:41.06
3. SAUSSAIS Anthony 1990 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 5:30.00
4. ZABALIA Elias 2000 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 5:30.97
5. OSMONT Alexandre 2003 FRA USM VIRE [1] 6:02.68

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) 
1. DESVAGES Antoine 2003 FRA EN CAEN [2] 5:21.54
2. FAVRIS Gabin 2002 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE [1] 5:04.51
3. EVRARD Pierre 1987 FRA EN CAEN [1] 4:31.26
4. DUHAMEL Paul 2000 FRA EN CAEN [3] 4:56.42
5. LEROY Mathis 2002 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 5:12.88
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 Records du 100 Papillon Dames 
 Records Départementaux TC: 1:03.77 SERRAND-BRIXTEL Alicia (1994) FRA 19/10/2014 HÉROUVILLE-SAINT-CLAIR

 100 Papillon Dames (Séries 1/3) 
1.
2. SCISTRI Eva 2007 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [3] 2:15.00
3. LAFITTE Noémie 2003 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [2] 2:00.00
4. MOTIR Agathe 2005 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [2] 2:13.20
5.

 100 Papillon Dames (Séries 2/3) 
1. CORDRAY Angeline 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 1:49.62
2. ANGOT Solene 2003 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES [2] 1:42.91
3. GLINEL Célia 2004 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 1:34.21
4. LOISY-ZIVACCO Carla 2000 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE [1] 1:35.00
5. MASSELIN Lou 2004 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 1:45.00

 100 Papillon Dames (Séries 3/3) 
1. ROCHARD Axelle 2000 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES [1] 1:31.08
2. BELLET Axelle 2001 FRA EN CAEN [1] 1:14.17
3. NATARIO Manon 2000 FRA USM VIRE [1] 1:11.98
4. FERREIRA Nina 2004 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS [1] 1:13.25
5. LENOËL Oriane 2002 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES [1] 1:17.21

 Records du 200 Papillon Messieurs 
 Records Départementaux TC: 2:07.15 CAHIERC Romain (1990) FRA 23/12/2007 SAINT-LÔ

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. GIRARD Enzo 2003 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES [1] 4:05.22
3. GRAVELLE Hugo 2002 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 3:21.80
4. POUVREAU Lucaz 2005 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [2] 4:00.00
5.

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/3) 
1.
2. ALBAR Amaury 2004 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE [1] 3:18.93
3. DUMONDEL Geoffrey 2000 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [2] 3:10.00
4. GOUPÏLLOT Titouan 2004 FRA EN CAEN [3] 3:13.44
5. BANDZWOLEK Lilian 2001 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 3:20.00

 200 Papillon Messieurs (Séries 3/3) 
1. GAUTIER Paul-Gaël 1984 FRA USM VIRE [1] 3:07.62
2. KIMADZE Giorgi 2003 FRA EN CAEN [1] 2:39.08
3. LEFEBVRE Jules 1999 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS [1] 2:24.98
4. CARTIER Frank 1965 FRA EN CAEN [2] 2:37.33
5. COSTE Nicolas 1999 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 3:00.51
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 Records du 100 4 Nages Dames 
 Records Départementaux TC: 1:06.84 SERRAND-BRIXTEL Alicia (1994) FRA 08/11/2014 CAEN

 100 4 Nages Dames (Séries 1/3) 
1.
2. ZABALIA Lila 2006 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [2] 2:25.00
3. DUMONDEL Elisa 2004 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [2] 1:54.78
4. CROCHARD Marilou 2008 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [3] 2:15.00
5.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/3) 
1. TRIF Pénélope 2003 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 1:50.00
2. PELLETIER Anne 1965 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 1:45.71
3. DUBREUIL Delphine 1974 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS [1] 1:40.00
4. LEGRAND Calista 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 1:40.45
5. BOUCHE Eulalie 2003 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES [2] 1:46.00

 100 4 Nages Dames (Séries 3/3) 
1. LEPESANT Clara 2002 FRA EN CAEN [1] 1:31.30
2. CATHERINE Salomé 1999 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES [1] 1:23.94
3. LECHARTIER Cléophée 1997 FRA USM VIRE [1] 1:22.70
4. POTTIER Capucine 1978 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES [1] 1:23.06
5. BARETTE Amelie 1979 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE [1] 1:28.56

 Records du 200 4 Nages Messieurs 
 Records Départementaux TC: 2:06.71 MANCEL Quentin (1994) FRA 21/12/2014 LE MANS

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. GIGUERRE Aurelien 2005 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 3:40.00
3. BRION Lilian 2003 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 3:23.37
4. AUVRAY Arthur 2006 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [2] 3:30.00
5.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) 
1.
2. ROULLIER Pierre-Louis 2001 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [2] 3:20.00
3. LOISEL Louis 2004 FRA EN CAEN [3] 3:08.38
4. GODEFROID Wandrille 2002 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES [1] 3:15.51
5. DUGUE Gabriel 2001 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS [1] 3:22.18

 200 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) 
1. LEBON Alexandre 2002 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 2:47.74
2. CHAVENTRE Anatole 2001 FRA EN CAEN [1] 2:37.13
3. ARNAUD Simon 1998 FRA USM VIRE [1] 2:18.66
4. ALBAR Maximilien 1998 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE [1] 2:22.32
5. BORDERIE Christophe 1975 FRA EN CAEN [2] 2:43.47
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 Pause 

 Records du 4x100 Nage Libre Dames 
 Records Départementaux TC: 4:02.14 06/11/2011 ROUEN

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 1/3) 
1.
2. CARCEL Lenaide 2006 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [3] 6:45.00

EL ADLI Sahra 2006 FRA
LAFITTE Amelie 2006 FRA
BESNARD Clara 2005 FRA

3. LEBLOIS Joséphine 2003 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES [2] 5:50.00
STOLTZ Gaëlle 2003 FRA
LESACHEY Amandine 2002 FRA
ANGOT Solene 2003 FRA

4. EPINAT Marie 2005 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [2] 6:00.00
BERTHELIN Ciana 2005 FRA
DUMONDEL Elisa 2004 FRA
MOSRATI Nour 2006 FRA

5.

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 2/3) 
1. LECLERCQ Justine 1996 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [2] 5:48.00

LAMPRIERE Manon 1998 FRA
HOLLEY Amandine 1997 FRA
JEANNE Marine 2001 FRA

2. LIREUX Delphine 1984 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES [1] 4:50.00
BONNETE Iseult 1999 FRA
DELAETER Romane 2003 FRA
ROCHARD Axelle 2000 FRA

3. LEBOURSIER Tessa 2003 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 4:46.00
LEBON Justine 1999 FRA
GLINEL Célia 2004 FRA
POUVREAU Camille 2001 FRA

4. DE JESUS MONTEIRO Minako 2003 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS [1] 4:50.00
DOISNE Andrea 2002 FRA
TROUVE Camille 2002 FRA
PORET Lilas-Lou 2004 FRA

5. LUBAC Clara 2003 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 5:00.00
HUVE Marion 2004 FRA
FLEURIAU Philomene 2003 FRA
BOURSIER Julie 2002 FRA

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 3/3) 
1. BIGOT Joéva 1999 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE [1] 4:45.00

DESLEUX Fanny 1999 FRA
DE LIMA GOMES Eva 2001 FRA
CHERY Emilie 1997 FRA
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2. BELLET Axelle 2001 FRA EN CAEN [1] 4:38.00
CARNIOL Bleuenn 2001 FRA
CHAMPION Lise 2003 FRA
GOUBET Manon 2003 FRA

3. HALLE Jeanne 2002 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 4:33.49
JOFFLE Marion 1999 FRA
LE STRAT Lenaig 2002 FRA
TRENTI Liliana 2004 FRA

4. NATARIO Manon 2000 FRA USM VIRE [1] 4:34.00
PASQUET Noemie 2001 FRA
GUEZET Chloé 1998 FRA
HARDY Aléxiane 1998 FRA

5. LENOËL Oriane 2002 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES [1] 4:41.50
HEURTIN Carla 2003 FRA
CATHERINE Nina 2002 FRA
FALAISE Leana 2000 FRA

 Records du 4x100 Nage Libre Messieurs 
 Records Départementaux TC: 3:30.11 16/12/2006 CAEN

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. ZAJACZKOWSKI Rafao 2003 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS [1] 4:50.00

LANGE Adrien 2004 FRA
BROOKE Ryan 2005 FRA
LEFEBVRE Jules 1999 FRA

3. MIRAY Jérôme 1967 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [2] 4:34.00
ROYET Pascal 1969 FRA
DAVID Tom 1999 FRA
ROULLIER Pierre-Louis 2001 FRA

4. DUMONDEL Geoffrey 2000 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [2] 4:50.00
FOUREL Yanis 2000 FRA
VANHOVE Matthieu 2003 FRA
DANIEL Nino 2005 FRA

5.

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) 
1.
2. GRAVELLE Hugo 2002 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 4:24.48

SAUSSAIS Anthony 1990 FRA
ROUSSEL Paul 1999 FRA
ROUSSEL Pascal 1962 FRA

3. ROCHARD Maxime 1997 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES [1] 4:13.00
SOMMAIRE Maxime 1994 FRA
JONIAUX Seraphin 2000 FRA
LEPREVOST Loïc 1999 FRA
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4. BANDZWOLEK Lilian 2001 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 4:18.00
LEROY Mathis 2002 FRA
PATERSON Euan 2002 FRA
GIGUERRE Aurelien 2005 FRA

5. VANNIER Léo 1999 FRA EN CAEN [3] 4:25.00
LELEU Evan 2002 FRA
GOUPÏLLOT Titouan 2004 FRA
DUHAMEL Paul 2000 FRA

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) 
1. LEBON Alexandre 2002 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 4:07.00

PETILLOT Christophe 1976 FRA
SONNET Guillaume 1979 FRA
VIEL Dorian 1992 FRA

2. FRANCESCON Marc 2002 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE [1] 3:55.00
SUTER Théophile 1999 FRA
SALMON Théo 2002 FRA
ALBAR Maximilien 1998 FRA

3. JOSSE Corentin 1987 FRA EN CAEN [1] 3:50.00
EVRARD Pierre 1987 FRA
DOLLEY Romain 1986 FRA
BOURY Florent 2000 FRA

4. HENAUT Julien 1978 FRA EN CAEN [2] 3:55.00
BRINDJONC Wilfrid 1976 FRA
BOURGUIN Devrig 1978 FRA
CARTIER Frank 1965 FRA

5. MALBRON Charly 2001 FRA USM VIRE [1] 3:58.00
AUDOUARD Kévin 1993 FRA
VAUTIER Paul 2001 FRA
ARNAUD Simon 1998 FRA

 Fin de la réunion 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 Records du 4x200 Nage Libre Dames 
 Records Départementaux TC: 8:45.71 11/11/2012 ROUEN

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/3) 
1.
2. CARCEL Lenaide 2006 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [3] 14:00.00

EL ADLI Sahra 2006 FRA
LAFITTE Amelie 2006 FRA
BESNARD Clara 2005 FRA

3. BATARD-BOZEC Lucie 1972 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES [2] 12:48.00
LESACHEY Amandine 2002 FRA
LEBLOIS Joséphine 2003 FRA
ANGOT Solene 2003 FRA

4. JEANNE Marine 2001 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [2] 13:35.00
LAMPRIERE Manon 1998 FRA
MOTIR Agathe 2005 FRA
LECLERCQ Justine 1996 FRA

5.

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/3) 
1. EPINAT Marie 2005 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [2] 12:30.00

BERTHELIN Ciana 2005 FRA
DUMONDEL Elisa 2004 FRA
MOSRATI Nour 2006 FRA

2. LUBAC Clara 2003 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 11:30.00
HUVE Marion 2004 FRA
WIGGINS Lucie 2003 FRA
BOURSIER Julie 2002 FRA

3. LEBON Justine 1999 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 11:02.00
GLINEL Célia 2004 FRA
LEBOURSIER Tessa 2003 FRA
POUVREAU Camille 2001 FRA

4. DELAETER Romane 2003 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES [1] 11:02.00
BONNETE Iseult 1999 FRA
ROCHARD Axelle 2000 FRA
LIREUX Delphine 1984 FRA

5. DESLEUX Fanny 1999 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE [1] 12:00.00
DE LIMA GOMES Eva 2001 FRA
CHERY Emilie 1997 FRA
BIGOT Joéva 1999 FRA
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 4x200 Nage Libre Dames (Séries 3/3) 
1. FERREIRA Nina 2004 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS [1] 11:00.00

MARTIN Pauline 2003 FRA
HOUDE Anais 2002 FRA
DE JESUS MONTEIRO Minako 2003 FRA

2. HEURTIN Carla 2003 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES [1] 10:20.00
VILLON Ysée 2003 FRA
CATHERINE Nina 2002 FRA
LENOËL Oriane 2002 FRA

3. LE STRAT Lenaig 2002 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 9:56.53
JOFFLE Marion 1999 FRA
HALLE Jeanne 2002 FRA
TRENTI Liliana 2004 FRA

4. HARDY Aléxiane 1998 FRA USM VIRE [1] 10:15.00
PASQUET Noemie 2001 FRA
NATARIO Manon 2000 FRA
GUEZET Chloé 1998 FRA

5. BELLET Axelle 2001 FRA EN CAEN [1] 10:20.00
GOUBET Manon 2003 FRA
CARNIOL Moéa 2005 FRA
CARNIOL Bleuenn 2001 FRA

 Records du 4x200 Nage Libre Messieurs 
 Records Départementaux TC: 7:45.03 11/11/2012 ROUEN

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. MIRAY Jérôme 1967 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [2] 11:40.00

LECORNU Norbert 1995 FRA
DAVID Tom 1999 FRA
ROULLIER Pierre-Louis 2001 FRA

3. ROCHARD Maxime 1997 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES [1] 10:40.00
SOMMAIRE Maxime 1994 FRA
YBERT Lucas 2001 FRA
GIRARD Enzo 2003 FRA

4. GRAVELLE Hugo 2002 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 11:03.37
SAUSSAIS Anthony 1990 FRA
ROUSSEL Paul 1999 FRA
BIRON Romeo 2004 FRA

5.

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) 
1.
2. DUGUE Gabriel 2001 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS [1] 10:00.00

LEFEBVRE Jules 1999 FRA
MERCIER Thomas 1998 FRA
FERREIRA Tom 2005 FRA

 Edition au : 04/11/2016 20:48  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.5.8 - Tous droits réservés.  Page 16 / 25 

       



  
   Championnat Départemental Interclubs TC 

 HÉROUVILLE-SAINT-CLAIR
 06 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

3. LELEU Evan 2002 FRA EN CAEN [3] 10:00.00
GOUPÏLLOT Titouan 2004 FRA
MORIN Emile 2000 FRA
DUHAMEL Paul 2000 FRA

4. BANDZWOLEK Lilian 2001 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 10:00.00
LEROY Mathis 2002 FRA
PATERSON Euan 2002 FRA
GIGUERRE Aurelien 2005 FRA

5. SENTENAC Pierre-Nicolas 1996 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [2] 10:30.00
DUMONDEL Geoffrey 2000 FRA
AUVRAY Arthur 2006 FRA
VANHOVE Matthieu 2003 FRA

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) 
1. SONNET Guillaume 1979 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 9:46.00

LEBON Alexandre 2002 FRA
ACARD Théo 2002 FRA
VIEL Dorian 1992 FRA

2. MALBRON Charly 2001 FRA USM VIRE [1] 9:00.00
LE DUIGOU Théophile 1999 FRA
VAUTIER Paul 2001 FRA
ARNAUD Simon 1998 FRA

3. JOSSE Corentin 1987 FRA EN CAEN [1] 8:30.00
BAILLY Paulemile 2003 FRA
BOURY Florent 2000 FRA
EVRARD Pierre 1987 FRA

4. HENAUT Julien 1978 FRA EN CAEN [2] 9:00.00
JACOB Vladimir 1998 FRA
CARTIER Frank 1965 FRA
BOURGUIN Devrig 1978 FRA

5. FRANCESCON Marc 2002 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE [1] 9:20.00
TROUPLIN Adrian 1997 FRA
SALMON Théo 2002 FRA
ALBAR Maximilien 1998 FRA

 Records du 200 Dos Dames 
 Records Départementaux TC: 2:19.67 LEPRETRE Sarah-Ginn (1991) FRA 28/12/2007 SAINT-LÔ

 200 Dos Dames (Séries 1/3) 
1.
2. EL ADLI Sahra 2006 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [3] 4:00.00
3. BERTHELIN Ciana 2005 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [2] 3:40.00
4. MESLIN Anna 2003 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES [2] 3:58.50
5.
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 200 Dos Dames (Séries 2/3) 
1. LAMPRIERE Manon 1998 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [2] 3:40.00
2. DOISNE Andrea 2002 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS [1] 3:15.00
3. AMETLLER Anais 2000 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE [1] 3:12.83
4. HUVE Marion 2004 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 3:14.09
5. DELAETER Romane 2003 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES [1] 3:19.23

 200 Dos Dames (Séries 3/3) 
1. PÉRU Camille 2005 FRA EN CAEN [1] 3:10.00
2. LARCHER Ninon 2003 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES [1] 2:54.96
3. HALLE Jeanne 2002 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 2:46.59
4. LEBON Justine 1999 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 2:46.98
5. BRETON Mélissa 2000 FRA USM VIRE [1] 2:59.10

 Records du 100 Dos Messieurs 
 Records Départementaux TC: 57.82 LARNICOL Alexis (1992) FRA 22/12/2012 RENNES

 100 Dos Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. DORRIERE Robinson 2005 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [2] 1:50.05
3. TRIF Rezvan 2006 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 1:46.67
4. COURCOT Jean-Philippe 1968 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS [1] 1:50.00
5.

 100 Dos Messieurs (Séries 2/3) 
1.
2. HENAUT Célian 2007 FRA EN CAEN [3] 1:30.65
3. JONIAUX Seraphin 2000 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES [1] 1:17.80
4. ROUSSEL Paul 1999 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 1:22.75
5. ROYET Martin 2001 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [2] 1:38.62

 100 Dos Messieurs (Séries 3/3) 
1. BRION Maxence 1998 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 1:12.75
2. BRINDJONC Wilfrid 1976 FRA EN CAEN [2] 1:06.85
3. BOURY Florent 2000 FRA EN CAEN [1] 1:01.71
4. FRANCESCON Marc 2002 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE [1] 1:06.20
5. BOURREL Nathan 2000 FRA USM VIRE [1] 1:09.50

 Records du 200 Brasse Dames 
 Records Départementaux TC: 2:32.31 METAYER Lucile (1995) FRA 16/11/2012 ANGERS

 200 Brasse Dames (Séries 1/3) 
1.
2. BAILLY Olivia 2006 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 4:34.37
3. MOREL Clementine 2005 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [3] 4:20.00
4. EPINAT Charlotte 2006 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [2] 4:22.49
5.
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 200 Brasse Dames (Séries 2/3) 
1. AYME Juliette 2007 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE [1] 4:10.00
2. RICHARD Clarisse 2003 FRA USM VIRE [1] 3:50.88
3. MOTIR Michèle 1971 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 3:48.35
4. LECLERCQ Justine 1996 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [2] 3:49.00
5. CANIVET Leane 2004 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 4:10.00

 200 Brasse Dames (Séries 3/3) 
1. STOLTZ Gaëlle 2003 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES [2] 3:40.00
2. GUIVARCH Marion 1993 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES [1] 3:19.19
3. BONNETE Iseult 1999 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES [1] 3:07.59
4. COLIN Adèle 2004 FRA EN CAEN [1] 3:16.67
5. TROUVE Camille 2002 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS [1] 3:19.56

 Records du 100 Brasse Messieurs 
 Records Départementaux TC: 1:02.51 BRUCHON Alexis (1995) FRA 27/12/2015 SAINT-LÔ

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. MARQUET Leo 2005 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [2] 2:00.79
3. DERRIEN Alan 2000 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 1:50.00
4. LEBOULANGER Titouan 2007 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 2:00.00
5.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/3) 
1.
2. DE BORTOLI Julien 1979 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS [1] 1:38.80
3. BOULAY Florent 1998 FRA USM VIRE [1] 1:26.60
4. CHANVIN Maximin 2000 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES [1] 1:33.00
5. LEDAIN Guihème 1996 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [2] 1:39.35

 100 Brasse Messieurs (Séries 3/3) 
1. LELEU Evan 2002 FRA EN CAEN [3] 1:24.39
2. MESANGE GORGEON Cyriac 1998 FRA EN CAEN [2] 1:18.90
3. SUTER Théophile 1999 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE [1] 1:15.02
4. BAILLY Paulemile 2003 FRA EN CAEN [1] 1:15.75
5. LETEINTURIER Antoine 1999 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 1:22.77

 Records du 400 Nage Libre Dames 
 Records Départementaux TC: 4:21.63 KOSAK Victoria (1992) FRA 04/12/2011 ANGERS

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/3) 
1.
2. BELLAUNAY Mila 2007 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [2] 8:00.00
3. CARCEL Lenaide 2006 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [3] 7:24.91
4. MOTIR Jade 2006 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [2] 8:00.00
5.
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 400 Nage Libre Dames (Séries 2/3) 
1. BATARD-BOZEC Lucie 1972 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES [2] 6:51.34
2. MONTREER Anna 1992 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES [1] 6:22.31
3. DESLEUX Fanny 1999 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE [1] 5:49.40
4. FOUGERE Mathilde 2001 FRA USM VIRE [1] 5:55.57
5. CHEVALLIER Adeline 1972 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 6:35.00

 400 Nage Libre Dames (Séries 3/3) 
1. DE JESUS MONTEIRO Minako 2003 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS [1] 5:39.55
2. TRENTI Liliana 2004 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 5:30.71
3. HEURTIN Carla 2003 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES [1] 5:20.15
4. GOUBET Manon 2003 FRA EN CAEN [1] 5:29.84
5. LUBAC Clara 2003 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 5:37.71

 Records du 100 Nage Libre Messieurs 
 Records Départementaux TC: 50.29 LEBLIC Paul (1986) FRA 30/12/2006 SAINT-LÔ

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. BOISSON Gaspard 2006 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS [1] 2:10.00
3. ROBIN Hugo 2003 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE [1] 1:38.48
4. MAUDUIT Oscar 2007 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 1:45.00
5.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) 
1.
2. MIRAY Jérôme 1967 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [2] 1:12.34
3. ZIAD Saadoun 1999 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES [1] 1:07.00
4. BAILLY Pierre 1973 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 1:09.98
5. LELEU Tom 2003 FRA EN CAEN [3] 1:22.31

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) 
1. PETILLOT Christophe 1976 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 1:05.67
2. BOURGUIN Devrig 1978 FRA EN CAEN [2] 57.98
3. JOSSE Corentin 1987 FRA EN CAEN [1] 56.01
4. SENTENAC Pierre-Nicolas 1996 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [2] 57.84
5. MALBRON Charly 2001 FRA USM VIRE [1] 58.24

 Records du 200 Papillon Dames 
 Records Départementaux TC: 2:25.45 BARBERO Léa (1983) FRA 22/12/2001 DUNKERQUE

 200 Papillon Dames (Séries 1/3) 
1.
2. LEBLOIS Joséphine 2003 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES [2] 4:30.00
3. EPINAT Marie 2005 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [2] 4:15.00
4. LAFITTE Amelie 2006 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [3] 4:30.00
5.
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 200 Papillon Dames (Séries 2/3) 
1. FLEURIAU Philomene 2003 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 4:00.00
2. BUTT Ludivine 2000 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES [1] 3:45.33
3. VILLON Ysée 2003 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES [1] 3:15.55
4. LEBOURSIER Tessa 2003 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 3:16.28
5. HOLLEY Amandine 1997 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [2] 3:55.00

 200 Papillon Dames (Séries 3/3) 
1. PORET Lilas-Lou 2004 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS [1] 3:14.84
2. CARNIOL Moéa 2005 FRA EN CAEN [1] 3:05.00
3. HARDY Aléxiane 1998 FRA USM VIRE [1] 2:39.15
4. JOFFLE Marion 1999 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 2:46.95
5. DE LIMA GOMES Eva 2001 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE [1] 3:10.00

 Records du 100 Papillon Messieurs 
 Records Départementaux TC: 56.67 CAHIERC Romain (1990) FRA 28/12/2007 SAINT-LÔ

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. CARONA Sandro 2007 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 2:15.00
3. ZAJACZKOWSKI Rafao 2003 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS [1] 1:37.64
4. BIRON Romeo 2004 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 2:00.00
5.

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/3) 
1.
2. VANNIER Léo 1999 FRA EN CAEN [3] 1:25.00
3. DIAZ Tom 2001 FRA EN CAEN [2] 1:15.75
4. DAVID Tom 1999 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [2] 1:21.33
5. VANHOVE Matthieu 2003 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [2] 1:35.64

 100 Papillon Messieurs (Séries 3/3) 
1. LEPREVOST Loïc 1999 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES [1] 1:14.15
2. LEMOINE Tom 2000 FRA EN CAEN [1] 1:07.89
3. AUDOUARD Kévin 1993 FRA USM VIRE [1] 1:05.62
4. VIEL Dorian 1992 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 1:06.87
5. TROUPLIN Adrian 1997 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE [1] 1:09.61

 Records du 200 4 Nages Dames 
 Records Départementaux TC: 2:23.65 KOSAK Victoria (1992) FRA 19/11/2011 BERCK

 200 4 Nages Dames (Séries 1/3) 
1.
2. JEANNE Marine 2001 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [2] 4:15.00
3. LESACHEY Amandine 2002 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES [2] 3:54.43
4. BESNARD Clara 2005 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [3] 4:00.00
5.
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 200 4 Nages Dames (Séries 2/3) 
1. MOSRATI Nour 2006 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [2] 3:50.25
2. BOURSIER Julie 2002 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 3:20.00
3. POTTIER Margot 1999 FRA USM VIRE [1] 3:08.00
4. CHERY Emilie 1997 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE [1] 3:12.16
5. HOUDE Anais 2002 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS [1] 3:34.88

 200 4 Nages Dames (Séries 3/3) 
1. CHAMPION Lise 2003 FRA EN CAEN [1] 3:05.51
2. POUVREAU Camille 2001 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 2:53.78
3. LIREUX Delphine 1984 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES [1] 2:48.28
4. LE STRAT Lenaig 2002 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 2:50.41
5. FALAISE Leana 2000 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES [1] 2:57.35

 Records du 100 4 Nages Messieurs 
 Records Départementaux TC: 59.03 BRUCHON Alexis (1995) FRA 28/12/2014 SAINT-LÔ

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. OUINAS Lilian 2005 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 2 h 15:00.00
3. BROOKE Ryan 2005 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS [1] 1:50.00
4. FONTAINE Lucien 2005 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [2] 2:09.74
5.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) 
1.
2. LECORNU Norbert 1995 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [2] 1:26.00
3. LE DUIGOU Théophile 1999 FRA USM VIRE [1] 1:21.70
4. SEIGNEURIE Antoine 1993 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 1:25.93
5. RENE Léo 2005 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE [1] 1:45.19

 100 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) 
1. MORIN Emile 2000 FRA EN CAEN [3] 1:19.85
2. ROCHARD Maxime 1997 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES [1] 1:13.55
3. HENAUT Julien 1978 FRA EN CAEN [2] 1:06.22
4. DOLLEY Romain 1986 FRA EN CAEN [1] 1:12.00
5. ROUSSEL Pascal 1962 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 1:15.61

 Pause 
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 Records du 4x100 4 Nages Dames 
 Records Départementaux TC: 4:26.48 06/11/2011 ROUEN

 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/3) 
1.
2. EL ADLI Sahra 2006 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [3] 7:45.00

MOREL Clementine 2005 FRA
LAFITTE Amelie 2006 FRA
CARCEL Lenaide 2006 FRA

3. BERTHELIN Ciana 2005 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [2] 6:45.00
EPINAT Marie 2005 FRA
MOSRATI Nour 2006 FRA
DUMONDEL Elisa 2004 FRA

4. LAMPRIERE Manon 1998 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [2] 6:48.00
LECLERCQ Justine 1996 FRA
JEANNE Marine 2001 FRA
HOLLEY Amandine 1997 FRA

5.

 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/3) 
1. MESLIN Anna 2003 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES [2] 6:36.00

STOLTZ Gaëlle 2003 FRA
ANGOT Solene 2003 FRA
LEBLOIS Joséphine 2003 FRA

2. DELAETER Romane 2003 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES [1] 5:38.00
BONNETE Iseult 1999 FRA
ROCHARD Axelle 2000 FRA
POTTIER Capucine 1978 FRA

3. GOUBET Manon 2003 FRA EN CAEN [1] 5:20.00
CARNIOL Bleuenn 2001 FRA
CARNIOL Moéa 2005 FRA
BELLET Axelle 2001 FRA

4. MOCHHOURY Lina 2000 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 5:30.00
MASSELIN Lou 2004 FRA
LUBAC Clara 2003 FRA
BOURSIER Julie 2002 FRA

5. DOISNE Andrea 2002 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS [1] 5:40.00
TROUVE Camille 2002 FRA
DE JESUS MONTEIRO Minako 2003 FRA
PORET Lilas-Lou 2004 FRA

 4x100 4 Nages Dames (Séries 3/3) 
1. HEURTIN Carla 2003 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES [1] 5:18.00

GUIVARCH Marion 1993 FRA
LENOËL Oriane 2002 FRA
CATHERINE Nina 2002 FRA
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2. HALLE Jeanne 2002 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 5:10.81
LE STRAT Lenaig 2002 FRA
JOFFLE Marion 1999 FRA
TRENTI Liliana 2004 FRA

3. PASQUET Noemie 2001 FRA USM VIRE [1] 5:03.00
GUEZET Chloé 1998 FRA
HARDY Aléxiane 1998 FRA
NATARIO Manon 2000 FRA

4. LEBON Justine 1999 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 5:04.00
AGOSTINIS Helcia 1999 FRA
LEBOURSIER Tessa 2003 FRA
POUVREAU Camille 2001 FRA

5. BIGOT Joéva 1999 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE [1] 5:15.00
BARETTE Amelie 1979 FRA
CHERY Emilie 1997 FRA
DE LIMA GOMES Eva 2001 FRA

 Records du 4x100 4 Nages Messieurs 
 Records Départementaux TC: 3:53.69 08/11/2015 SAINT-LÔ

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. ROUSSEL Paul 1999 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 5:35.65

HARDOIN Mael 2004 FRA
GRAVELLE Hugo 2002 FRA
SAUSSAIS Anthony 1990 FRA

3. LECORNU Norbert 1995 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [2] 5:17.00
COSTE Philippe 1969 FRA
DAVID Tom 1999 FRA
ROULLIER Pierre-Louis 2001 FRA

4. DANIEL Nino 2005 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [2] 5:20.00
SENTENAC Pierre-Nicolas 1996 FRA
DUMONDEL Geoffrey 2000 FRA
FOUREL Yanis 2000 FRA

5.

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) 
1.
2. JONIAUX Seraphin 2000 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES [1] 5:08.00

CHANVIN Maximin 2000 FRA
ROCHARD Maxime 1997 FRA
SOMMAIRE Maxime 1994 FRA

3. ZAJACZKOWSKI Rafao 2003 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS [1] 5:00.00
DUGUE Gabriel 2001 FRA
LEFEBVRE Jules 1999 FRA
DE BORTOLI Julien 1979 FRA
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4. DUHAMEL Paul 2000 FRA EN CAEN [3] 5:05.00
MORIN Emile 2000 FRA
GOUPÏLLOT Titouan 2004 FRA
LELEU Evan 2002 FRA

5. GIGUERRE Aurelien 2005 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE [1] 5:15.00
PATERSON Euan 2002 FRA
BANDZWOLEK Lilian 2001 FRA
LEROY Mathis 2002 FRA

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) 
1. SONNET Guillaume 1979 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION [1] 4:35.00

ACARD Théo 2002 FRA
VIEL Dorian 1992 FRA
LEBON Alexandre 2002 FRA

2. BOURGUIN Devrig 1978 FRA EN CAEN [2] 4:30.00
HENAUT Julien 1978 FRA
CARTIER Frank 1965 FRA
BRINDJONC Wilfrid 1976 FRA

3. BOURY Florent 2000 FRA EN CAEN [1] 4:18.00
BAILLY Paulemile 2003 FRA
JOSSE Corentin 1987 FRA
EVRARD Pierre 1987 FRA

4. FRANCESCON Marc 2002 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE [1] 4:20.00
SUTER Théophile 1999 FRA
TROUPLIN Adrian 1997 FRA
ALBAR Maximilien 1998 FRA

5. BOURREL Nathan 2000 FRA USM VIRE [1] 4:32.00
ARNAUD Simon 1998 FRA
AUDOUARD Kévin 1993 FRA
MALBRON Charly 2001 FRA

 Fin de la réunion 
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